

**Lupatunnus** LP-430-2024-00102  
**Kiinteistötunnus** 430-895-1-2577  
**Hankkeen sijainti** Jarno Saarisentie 1  
**Hakija** Loimaan Jankko R.Y  
Hirvikoskentie 222, 32210 Loimaa  
Minna Seppänen

**Toimenpide**

Tilapäinen liikennejärjestelysuunnitelma Nuorten Jukola 2024

Olemme järjestämme kolme seuran yhteistyönä (Lauttakylän Luja, Loimaan Jankko ja Rasti 88) Nuorten Jukolan ja suunnistuksen superviikonlopun 17-18.8.2024 Loimaalla. Lauantaina juostaan Nuorten Jukola viestitapahtuma ja sunnuntaina on vuorossa nuorten henkilökohtaiset kilpailusarjat. Viestiin odotetaan lauantaina 12-18-vuotiaita juoksijoita noin 1400 ja sunnuntain kilpailuun saman verran. Lisäksi paikan päällä on nuorten huoltajia ja talkoolaisia yhteensä odotettavissa n. 1800hlö/per. päivä.

Kilpailukeskuksena toimii Alastaro Circuitin moottoriradan alavarikko. Alueelle on suunniteltu molempina päivinä kaikki tarvittavat toiminnot mitä suunnistuksen viestikilpailu ja henkilökohtaisen kilpailun läpivieminen tarvitsee. Alueella sijaitsee myös pysäköinti.

Lauantaisen Nuorten Jukolan lähtö tapahtuisi klo:11.00 Jarno Saarisentieltä. Kaikki kilpailijat ylittävivät myös Jarno Saarisentien matkalla vaihtoon/maaliin moottoriradan alavarikolle. Kilpailun arvioitu loppumisaika on n. klo: 17.00.

Sunnuntain kilpailijat ylittävät sekä lähdössä, että maaliin tullessaan Jarno Saarisentien. Kilpailut alkavat klo:10.00 ja arvioitu loppumisaika on n. klo:15.00.

Viikonlopun tilapäisistä liikennejärjestelyistä on sovittu Alastaro Golfiin ja Alastaro Circuitin kanssa. He ovat ottaneet viikonlopun kilpailut huomioon viikonlopun ohjelmissaan.

Moottoriradalla on molempina päivinä moottoripyörien yksityinen tapahtuma, jonne osallistujat saapuvat klo:9: sään mennessä ja poistuvat n. klo: 18.00 aikaan.

Alastaro Golfissa on sunnuntaina yhteislähtökilpailu. Kilpailijoiden pitää olla paikalla klo:9.00 sunnuntaina.

Moottoriradalle ja Golf kentälle tapahtuva tilapäinenliikenne ohjataan moottoriradan alavarikon kautta. Liikennettä ohjataan opastein ja liikenteenohjaajien kanssa.

Haemme lupaa sulkea Jarno Saarisentie 17.8-18.2024 ajalle. kts.kartta

Toisena asiana haemme lupaa laittaa Jarno Saarisentien alkuun Nuorten Jukola opasteet. Opasteen koko 455 x450  
kts.kartta

**Päätös**

Myönnetty

Päätän myöntää Loimaan Jankko ry:lle Nuorten Jukola 2024 tapahtumalle 17.8.2024-18.8.2024 väliselle ajalle väliaikaisen käyttöoikeuden kaupungin maa-alueille, Jarno Saarisentien sulkemiselle ja luvan asettaa opasteet Jarno Saarisentien alkuun anomuksessa esitetyn mukaisesti. Tapahtuman järjestäjä vastaa tapahtuman järjestelyistä, turvallisuudesta ja siisteydestä. Toiminnassa tulee ottaa muut alueiden käyttäjät huomioon. Lisäksi tulee noudattaa kulloinkin voimassa olevia viranomaisten ohjeita/määräyksiä kokoontumis- ja muiden rajoitusten suhteen. Lupaan liittyä siivous ja jälkikunnostus velvotteen.

Tästä päätöksestä peritään voimassaolevan hinnaston mukainen maksu.

käsittelymaksu 150€ ja Yleisen alueen rajaamisesta pois yleisestä käytöstä 63€  
Hintoihin lisätään kulloinkin voimassaoleva arvonlisävero

Vaaditut erityissuunnitelmat

Liikennejärjestelmäsuunnitelma  
Suunnitelmakartta

Käsittelijä  
Päätätjä

Esa Aronoja  
Turvallisuuspäällikö Esa Aronoja  
Loimaan Kaupunki

Päätöspäivämäärä  
Päätöksen julkisanopäivä  
Päätöksen antopäivä  
Oikaisuvaatimus jätettävä  
Päätöksen voimassaolo

26.3.2024  
26.3.2024  
26.3.2024  
viimeistään 9.4.2024  
Lupa-aika alkaa 17.8.2024 ja päättyy 18.8.2024.

**Muutoksenhakuohje****OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle (kts. alla) määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimuksen toimittaminen**

Loimaan kaupunki kirjaamo  
Postiosoite: Ylistaronkatu 36  
32200 Loimaa  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@loimaa.fi

**Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätöspöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loimaan kaupungin kirjaamosta.

Päätös on 26.3.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi lupapisteen kautta, joka on lähetetty 26.3.2024.